

TST ry ruokalan toimintasuunnitelma vuodelle 2014

Toiminta jatkuu vuonna 2014 Kanslerintien lounaskahvilan tiloissa ja Rieskalähteentiellä Rieskaruokalassa. Toimintojen rajallisuus asettaa uusia haasteita. Uusien toimipisteiden avaamiselle on myös sosiaalinen tilaus.

Hyvien työntekijöiden saatavuus on heikentynyt oleellisesti. Ruokala tarjoaa aidon työympäristön ja matalan kynnyksen työpaikan. Ruokalatoiminta haluaa myös tarjota enemmän harjoittelupaikkoja nuorille työttömille, jotta heidät saataisiin mukaan työelämään. Suunnitelman tueksi on tarve saada palkattua useampi työvalmentaja keittiöön. Tämä edesauttaisi entistä paremmin asiakkaiden henkilökohtaista opastamista ja tukemista työtehtävissä. Näin pystyisimme auttamaan heitä eteenpäin heidän polullaan kohti avoimia työmarkkinoita. Pyrkimyksenä on, että vähintään kaksi kolmannelta asiakkaista kokisi ammattitaitonsa kohentuneen.

Ruokalatoiminnan päätärkeiksi on antaa työttömille mahdollisuus päivittäiseen lämpimään ateriaan edulliseen hintaan ja tarjota sosiaalisesti tärkeää kohtaamispaikka. Asiakastytyväisyyttä seurataan säännöllisesti.

Jäsenille järjestetään ruoan teemaviikkoja ja iltatapahtumia. Ruokalatoiminta tarjoaa paitsi työnantajille työvoimaa, myös järjestää lyhytkestoista koulutusta (esimerkiksi hygieniapassin, työturvallisuuskortin yms. suorittaminen) sekä avustaa asiakkaita mm. koulutukseen hakeutumisessa ja työnhauussa avoimilta markkinoilta.

Toiminnassa on ollut vuonna 2013 työssä ja eri työvoimapolitiisissa toimenpiteissä n. 80 eri henkilöä. Ruokalatoiminnan piirissä palveltavia asiakkaita on keskimäärin 320 päivässä. EU-ruoka-apua jaetaan turkulaisille noin 50 000 kiloa vuodessa, jonka rahallinen arvo on vuosittain 180.000€.

Toteamus: Turun kaupunki saa jokaiselle panostamalleen eurolle vähintään viisinkertaisen hyödyn. Perusteena työntekijöiden maksama kunnallisvero, pitkäaikaistyöttömien työllistämisestä aiheutuvat työmarkkinatukisäästöt sekä terveydelliset ja sosiaaliset hyödyt toimintaympäristöme kautta.

Toimintaan vuodelle 2014 anomme työllisyysmäärärahaa sekä muihin toiminnan kuluihin (ei sisällä elintarvikkeosia) **99.000** euroa.